П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 508-П «Об утверждении Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 508-П «Об утверждении Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края»;
2) в приложении:
а) в части 1 слово «(надзору)» исключить;
б) дополнить частью 301 следующего содержания:
«301. Предоставляет помещения для обеспечения деятельности Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» и социальных координаторов с учетом требований, предусмотренных приказом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 28.04.2023 № 428н «Об утверждении примерных требований к помещениям Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» и их оснащению, а также к размещению в них специалистов, необходимых для реализации целей Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества».».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpg